

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

**Pregão**  
**Para Aquisição de Bens**  
**40/2023**  
**Processo Administrativo: 131/2023**

Ao Prefeito Municipal Sr(a) MAURO FRANCISCO RISSO.

**Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 40/2023, o(s) participante(s):

49581 - TOP BRAZIL LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	KIT COMPLETO DE UNIFORME ESPORTIVO, COMPOSTO POR CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO. CATEGORIAS DE SUB 7 A SUB 12. MASCULINO E FEMININO CONFORME SOLICITAÇÃO DO MUNICÍPIO. CAMISA E CALÇÃO: TECIDO COMPOSTO POR APROXIMADAMENTE 95% POLIESTER E 5% ELASTANO. ACABAMENTO VENTILADO. PROTEÇÃO UV. IMPRESSÃO EM ALTA RESOLUÇÃO. COSTURAS REFORÇADAS. PAR DE MEIÃO: MATERIAL COM ALTA ELASTICIDADE E DURABILIDADE, COMPOSIÇÃO DO TECIDO DE ALGODÃO, POLIÉSTER, ELASTODIENO E NO MÍNIMO 50% POLIAMIDA. DA QUANTIDADE TOTAL SERÁ: 32 PARA CATEGORIA SUB 8 MASCULINO, CONFORME ARTE DA FIGURA 1 NO ANEXO V DO EDITAL; 16 PARA CATEGORIA SUB 10 FEMININO, CONFORME ARTE DA FIGURA 9 NO ANEXO V DO EDITAL; 32 PARA CATEGORIA SUB 10 MASCULINO, CONFORME ARTE DA FIGURA 2 NO ANEXO V DO EDITAL; 16 PARA CATEGORIA SUB 12 FEMININO, CONFORME ARTE DA FIGURA 8 NO ANEXO V DO EDITAL; 32 PARA CATEGORIA SUB 12 MASCULINO, CONFORME ARTE DA FIGURA 3 NO ANEXO V DO EDITAL. TAMANHO CONFORME CATEGORIA, PODENDO SER SOLICITADO TAMANHOS DIFERENTES DE ACORDO COM AS MEDIDAS DA PESSOA.	UNIDADE		128	R\$144,77	R\$18.530,56
2	KIT COMPLETO DE UNIFORME ESPORTIVO, COMPOSTO POR CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO. CATEGORIAS DE SUB 13 A SUB 16. MASCULINO E FEMININO CONFORME SOLICITAÇÃO DO MUNICÍPIO. CAMISA E CALÇÃO: TECIDO COMPOSTO POR APROXIMADAMENTE 95% POLIESTER E 5% ELASTANO. ACABAMENTO VENTILADO. PROTEÇÃO UV. IMPRESSÃO EM ALTA RESOLUÇÃO. COSTURAS REFORÇADAS. PAR DE MEIÃO: MATERIAL COM ALTA ELASTICIDADE E DURABILIDADE, COMPOSIÇÃO DO TECIDO DE ALGODÃO, POLIÉSTER, ELASTODIENO E NO MÍNIMO 50% POLIAMIDA. DA QUANTIDADE TOTAL SERÁ: 32 PARA CATEGORIA SUB 14 MASCULINO, CONFORME ARTE DA FIGURA 4 NO ANEXO V DO EDITAL; 32 PARA CATEGORIA SUB 14 FEMININO, CONFORME ARTE DA FIGURA 7 NO ANEXO V DO EDITAL; 64 PARA CATEGORIA SUB 16 MASCULINO, CONFORME ARTE DA FIGURA 5 NO ANEXO V DO EDITAL; 64 PARA CATEGORIA SUB 16 FEMININO. CONFORME ARTE DA FIGURA 6 NO ANEXO V DO EDITAL. TAMANHO CONFORME CATEGORIA, PODENDO SER SOLICITADO TAMANHOS DIFERENTES DE ACORDO COM AS MEDIDAS DA PESSOA. DA QUANTIDADE TOTAL SERÁ: 32 PARA CATEGORIA SUB 8 MASCULINO, CONFORME ARTE DA FIGURA 1 NO ANEXO V DO EDITAL; 16 PARA CATEGORIA SUB 10 FEMININO, CONFORME ARTE DA FIGURA 9 NO ANEXO V DO EDITAL; 32 PARA CATEGORIA SUB 10 MASCULINO,	UNIDADE		192	R\$160,00	R\$30.720,00



# MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número -  
Minuta - Licitação: 131 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: 0

	CONFORME ARTE DA FIGURA 2 NO ANEXO V DO EDITAL; 16 PARA CATEGORIA SUB 12 FEMININO, CONFORME ARTE DA FIGURA 8 NO ANEXO V DO EDITAL; 32 PARA CATEGORIA SUB 12 MASCULINO. CONFORME ARTE DA FIGURA 3 NO ANEXO V DO EDITAL. TAMANHO CONFORME CATEGORIA, PODENDO SER SOLICITADO TAMANHOS DIFERENTES DE ACORDO COM AS MEDIDAS DA PESSOA.					
7	CAMISETA INFANTIL NA COR PRETA. ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO EM TAMANHO NÃO SUPERIOR A 8CM. TECIDO EM 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO. TAMANHO PARA CRIANÇAS DE 6 A 12 ANOS CONFORME SOLICITAÇÃO NO MOMENTO DA COMPRA.	UNIDADE		80	R\$29,77	R\$2.381,60

Total do Fornecedor: R\$51.632,16

**83062 - GELUZ COMERCIA LTDA**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	PAR DE MEIÃO CATEGORIAS SUB 7 A SUB 12: MATERIAL COM ALTA ELASTICIDADE E DURABILIDADE, COMPOSIÇÃO DO TECIDO POLIAMIDA, ALGODÃO, POLIÉSTER, ELASTODIENO, SENDO NO MÍNIMO 50% POLIAMIDA.	UNIDADE		50	R\$22,70	R\$1.135,00
5	PAR DE MEIÃO CATEGORIAS SUB 13 A SUB 16: MATERIAL COM ALTA ELASTICIDADE E DURABILIDADE, COMPOSIÇÃO DO TECIDO POLIAMIDA, ALGODÃO, POLIÉSTER, ELASTODIENO, SENDO NO MÍNIMO 50% POLIAMIDA.	UNIDADE		100	R\$22,70	R\$2.270,00
6	BANDEIRA COM A LOGO DO FUTSAL DE JARDINÓPOLIS. TAMANHO 3M X 4M. MATERIAL EM POLIESTER. IMPRESSÃO DE ALTA RESOLUÇÃO.	UNIDADE		1	R\$1.035,00	R\$1.035,00

Total do Fornecedor: R\$4.440,00

**87025 - ZNT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	AGASALHO ESPORTIVO MASCULINO/FEMININO. CATEGORIAS DE SUB 13 A SUB 16. JAQUETA TECIDO COM APROXIMADAMENTE 92% VISCOSE E 8% ELASTANO. BOLSOS FRONTAIS EM ZÍPER. FECHO EM ZÍPER. CALÇA TECIDO COM APROXIMADAMENTE 92% VISCOSE E 8% ELASTANO. BOLSOS EM ZÍPER. TAMANHO POR CATEGORIA PODENDO SER SOLICITADO TAMANHOS DIFERENTES DE ACORDO COM AS MEDIDAS DA PESSOA. ARTE DO AGASALHO CONFORME FIGURA 1 DO ANEXO IV DO EDITAL.	UNIDADE		70	R\$190,00	R\$13.300,00

Total do Fornecedor: R\$13.300,00

Jardinópolis, 20 de dezembro de 2023.

MAURO FRANCISCO RISSO  
Prefeito(a) Municipal